ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023 г. № 7-ПГ

г. Камышлов

Об отмене постановления главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 27 декабря 2012 года № 1218

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства на территории

муниципального образования Камышловский

муниципальный район»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года

№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

осуществления государственного контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь

статьей 27 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 27 декабря 2012 года

№ 1218 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов)

опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        О.А. Макарян

consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF92BE871283796C4240EDFB35E22C1768EBF78363764128D29E49B08D5BBA0470817157F2B20717A0905ABC5DI